
 

 

UCHWAŁA NR XLV/354/2022 

RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/198/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26  kwietnia 2017 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych 

i nauczycieli realizujących w  ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz  zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1792 ze zm.), w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1116), po uzyskaniu 

opinii związków zawodowych, Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule Uchwały Nr XXVI/198/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych i nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 czerwca 2017 r., poz. 2626), zmienionej Uchwałą 

Nr XXXIV/272/18 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26 lutego 2018 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 marca 2018 r., poz. 1152) oraz Uchwałą Nr XI/96/19 Rady 

Powiatu Działdowskiego z dnia 24 lipca 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 9 września 2019 r., poz. 4410) wprowadza się zmiany: 

1) po wyrazie „pedagogów” dodaje się wyrazy „pedagogów specjalnych,”, 

2) po wyrazie „doradców zawodowych” dodaje się wyrazy „terapeutów pedagogicznych,”. 

2. W § 1 w ust. 1 w pkt 2 uchwały określonej w ust. 1 wprowadza się zmiany: 

1) po wyrazie „pedagogów” dodaje się wyrazy „pedagogów specjalnych,”, 

2) po wyrazie „doradców zawodowych” dodaje się wyrazy „terapeutów pedagogicznych,”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 4935



3) po wyrazach „bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych” stawia się przecinek i dodaje się wyrazy 

w brzmieniu: „nauczycieli praktycznej nauki zawodu”. 

3. W załączniku do uchwały określonej w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule załącznika po wyrazie „pedagogów” dodaje się wyrazy „pedagogów specjalnych,”, 

2) w § 1 w ust. 6 skreśla się wyrazy: „(tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz.1379 z późn. zm.)”, 

3) w § 1 w ust. 7 skreśla się wyrazy: „(tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz.1379 z późn. zm.)”, 

4) w § 6 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin zajęć 

1. pedagog 22 

2. pedagog specjalny 22 

3. psycholog 22 

4. logopeda 22 

5. doradca zawodowy  22 

6. terapeuta pedagogiczny 22 

7. bibliotekarz biblioteki pedagogicznej 35 

8. 
nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i 

na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Działdowskiego 

Michał Struzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4935


		2022-11-15T12:22:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




